EDITAL VR/PSD/UNOESC-XXÊ Nº 001/2022 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Homologa resultado relativo às inscrições ao Processo de
Seleção Externa de Professores para ingresso no Primeiro
Semestre de 2023 da Universidade do Oeste de Santa
Catarina – Unoesc Xanxerê

O Vice-Reitor de Campus da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc Xanxerê, no exercício de suas
atribuições estatutárias e regimentais, torna público o Edital Homologatório relativo às inscrições ao Processo
de Seletivo Externo de Professores, para ingresso no Primeiro Semestre de 2023 na Universidade do Oeste
de Santa Catarina – Unoesc Xanxerê.

1. DOS RESULTADOS

1.1 INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Curso Componente curricular Candidato

Biomedicina Microbiologia e Imunologia Clínica Dimitry Macedonio Fracaro Baldissera

Engenharia Civil Análise Estrutural Nayara Cristina Rosini Sangalli

Pedagogia Teoria e Práticas da Educação Infantil I Fabiana Maria Wuick Mascarello

Psicologia Psicologia Clínica e Técnicas Psicoterapêuticas II Jéssica Agnes Buenos

Zootecnia Fisiologia Zootécnica Denise Adelaide Gomes Elejalde

Zootecnia Fisiologia Zootécnica Daiane Cristina Seibt

1.2 INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Curso Componente curricular Candidato Motivo

Farmácia
Homeopatia e Práticas

Integrativas
Daniela Miorando

Não atender a letra “G e H” do item 1.4 e a
Formação mínima requerida no item do 3.4

Edital VR/PSD/UNOESC-XXE N° 001/2022

Fisioterapia  Fisiologia do Exercício Gabriela Peretro
Não atender a letra “G e H” do item 1.4 e a
Formação mínima requerida no item do 3.4

Edital VR/PSD/UNOESC-XXE N° 001/2022

1.3 Não houve candidatos inscritos no item “2 Reserva de vagas a pessoas com necessidades especiais” do
Edital VR/PSD/UNOESC-XXÊ Nº 001/2022.

1.4. A Vice-Reitoria de Campus da Unoesc Xanxerê poderá emitir, a qualquer tempo, adendos a este Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

                         Xanxerê – SC, 22 de Novembro de 2022.

Prof. Genesio Téo
Vice-reitor de Campus

		2022-11-22T16:44:20-0300
	GENESIO TEO:29672015968